СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.05.2020 г. №82/15
О внесении изменений в Положение о Комитете по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Балашовского муниципального района
В соответствии с пунктом 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области,
 Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:
1.Внести изменения в Положение о Комитете по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Балашовского муниципального района согласно приложению.
2. Комитету по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Балашовского муниципального района (Н.Н. Несмеянову) сообщить в регистрационный орган об изменениях Положения в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков

Приложение
к решению Собрания депутатов Балашовского муниципального района

от 29.05.2020 г.  №82/15
ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ПОЛОЖЕНИЕ

О КОМИТЕТЕ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Старая редакция
	Новая редакция

	2.1.3. дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения вне  границ населенных пунктов в границах муниципального района, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	2.1.3. дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта г.Балашов, вне  границ населенных пунктов в границах муниципального района, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации

	6.2.Финансирование деятельности Комитета осуществляется за счёт:

- бюджетных средств Балашовского муниципального района Саратовской области;

-  иных поступлений в соответствии с законодательством Российской Федерации.
	6.2.Финансирование деятельности Комитета осуществляется за счёт:

- бюджетных средств Балашовского муниципального района Саратовской области;

- бюджетных средств муниципального образования г. Балашов Саратовской области;

-  иных поступлений в соответствии с законодательством Российской Федерации.